
Vážení studenti, 

 

vypisujeme další zkušební termíny, které Vám umožní vykonat zkoušku z MPV II, abyste mohli jít 

ke státnicím hned v květnu/červnu. Zatím vypisujeme první tři, jejichž kapacitu v případě potřeby 

rozšíříme. Další budou následovat v dostatečném počtu v průběhu celého letního zkušebního období 

(tj. průběžně až do září) - pro ty, kteří půjdou ke státnicím v červenci nebo v září. Budeme je 

vyhlašovat podle poptávky vždy 2 týdny před jejich konáním. 

 

Vzhledem k rozhodnutí vedení MU bude tato postupová zkouška probíhat distančně, a v tomto 

případě pouze písemnou formou. Písemku budete vyplňovat on-line přes IS podle instrukcí, které 

obdržíte dopředu mailem. Bude třeba přesně dodržet den a hodinu zkoušky, neboť systém se k 

připojení automaticky ve stanovený čas otevře a po uplynutí určené doby se zavře. 

 

V případě dotazů mi pošlete mail. 


